ПРАВИТЕЛЬСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

княгиня г. Ростов-на-Дону

О назначении директора ГБУ РО
«Спортивная школа олимпийского
резерва № 22»

В соответствии со статьей 6 8 Трудового кодекса Российской
Федерации, на основании трудового договора от 2 7 . 1 1 . 2 0 1 8 № 9 9
приказываю:

1 . Назначить с 2 7 . 1 1 . 2 0 1 8 на должность директора государственного
бюджетного учреждения Ростовской области «Спортивная школа
олимпийского резерва № 22» Сурженко Александра Михайловича, с его
согласия, на условиях срочного трудового договора до замещения данной
должности в установленном порядке на конкурсной основе с должностным
окладом в размере 1 8 6 8 1 , 0 0 рублей.

2 . Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
министра Злобина И.И.

Министр С Р . Аракелян